
            
          

UCHWAŁA NR XXXIII.196.2017 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 
 
                    Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
art. 214, art. 235 ust. 1, 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, 3 i 4, ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 
1870 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 
grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2017 r., poz. 323), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 402.227 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0920 wpływy z pozostałych odsetek – 100 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień – 10.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów – 1.329 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2910  wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 225 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 wpływy z usług – 190.373 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących – 200.000 
 



Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 0920 wpływy z pozostałych odsetek – 200 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 574.524 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 10.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa – 557.124 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 3.600 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej – 
3.800 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 600.795 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.329 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 325 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 6.600 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  – 1 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4309 zakup usług pozostałych  – 1 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 333.610 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 57.373 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 200.200 
 
Dział 926 Kultura fizyczna 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
§ 2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – 1.356 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  773.092 zł  
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i gospodarki gruntami 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 6.600 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  – 4.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  – 2.419 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 12.673 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 37.600 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 3.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 4.200 
 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  – 517 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 16.730 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 48.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  – 5.650 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 31.440 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 6.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe  – 1.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 1.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80121 Licea Ogólnokształcące specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 5.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  – 1 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 45.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 60.000 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 18.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4260 zakup energii  – 10.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4307 zakup usług pozostałych  – 1 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 4.400 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  – 1.314 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 3.400 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 580 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 5.100 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4220 zakup środków żywności – 1.900 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 400 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  – 4.852 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 



§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 12.300 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4220 zakup środków żywności  – 6.560 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  – 4.317 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 1.300 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  – 802 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 9.690 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 4.500 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 5.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 470 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 15.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 19.910 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 200.200 
 



Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
150.410 
 
Dział 926 Kultura fizyczna 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.356 
 
 

§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
  § 6.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
 
DOCHODY           WYDATKI 
76.132.612                                            76.706.350 
              
                                               DEFICYT 
                                              573.738 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
 
                                                                          Edwin Łazicki   
 


